*sedes S. Amantii, cuius Vita edita est*<sup>1</sup>. Die 13 nov., n. 40: depositio sancti Amantii memoratur.

in Gallia Rotenus sancti Amantii episcopi.

81. DOLOS] *Seu Dolus, nunc Déols (département de l'Indre). Gregorius Turonensis: In Dolense autem Biturigi terminum vico beatus Lusor, Leucadi quondam senatoris filius, requiescit*<sup>2</sup>.

in Gallia territorio Biturico nuncupato Dolos vico depositio sancti Lusoris pueri et confessoris.

94. BENIGNI] *Gregorius Turonensis: Benignus autem ac dominici nominis testis apud Divionensem castrum martyrio consummatus est... Post pridie, quod erit in kalendis novembris, passio Benigni celebrabitur*<sup>3</sup>. *Eius Passio conscripta est plane commenticia*<sup>4</sup>.

Lingonica civitate castro Divione Benigni presbyteri et martyris.

101. MARIAE] *Scribendum videtur Mariae mart(y)ris. A librario codicis B lectum est: Mari(e). Martyrologii Lugdunensis codicis Parisini 3879 collector*<sup>5</sup> *Mariae nomini aptavit excerptum Passionis Mariae ancillae*<sup>6</sup>. *Quem secuti sunt Ado, Usuardus, unde Maria haec in martyrologium Romanum transiit.*

105. MELANTI] *Solo nomine notus.*

107. PIMINI] *Al. Primini, Primi. Quicquid elegeris, nullum huius simile nomen reperies in fastis episcoporum Augustodunensium.*

ADDITAMENTA] *Lugduno. In Actis nostris, de Genesii episcopi gestis quaecumque reperi potuerunt collecta sunt*<sup>7</sup>. *Obiit anno 678*<sup>8</sup>.

Lugduno Galliae civitate depositio sancti Genesii episcopi et confessoris.

*Magni. Solo nomine notus est.*

*Eustachii. Passio S. Eustachii et sociorum: Christiani tollentes corpora sanctorum deposuerunt in celeberrimo loco, et postquam sedata est persecutio, ibidem oratorium construxerunt et deposuerunt eos celebrantes memoriam reliquiarum sanctorum kal. novemb.*<sup>9</sup>. *Ut notat P. Cleus, ita manuscripta latina omnia cum fastis non paucis*<sup>10</sup>.

Passio Eustachii martyris cum uxore et filiis.

*Rumoli gesta parum nota sunt*<sup>11</sup>. *Gorytonis seu Gordonis Castrum*<sup>12</sup> *nunc est Sancerre (département du Cher).*

*Vigoris episcopi Baiocensis Vita edita est*<sup>13</sup>.

Baiocas civitate sancti Vigoris episcopi et confessoris.

*Audomari, episcopi Tarvannensis, cuius Vita edita est*<sup>14</sup>, *depositio in Sithiu monasterio celebrabatur die 1 nov. Dein, ob concurrentem Sanctorum omnium commemorationem, paulatim inductam, festum eius ad diem 9 sept. translatum est*<sup>15</sup>.

in Sitio monasterio depositio sancti Audomari episcopi et confessoris.